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FORMULART A-1
, PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULART A-2
\ PASURI TE LUASTSHME ME RREGJISTRIM PURLIKE
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FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne Iadhienie
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FORMULARI A-6
TE ARDIIURA FPERSONALL NGA PAGA, PJE~SY,

MARRJA NE BORDE, KOMISIONT O3E CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL. TE ARDHURA
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LIGCENCA DHE PATENTA OF SYELLIN FITIM

FORMULARI A-7

Periudha ¢ Deklarimii
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FORMULARI A-8

LA

. DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERS ONAVE JURIDIK DIE FIZIKE
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AUTORIZIM
PEr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

le zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te de
sjedhurve dhe te disa repunesve publike”, une

o, S Lodo

1surise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj I({p

rimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jjashte

[ deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

tyrimeve financiare te te

s1 subjekt i detyrimit per deklarim te
ektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
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